
Id: 87EA33F1-6AD7-4A18-A6D7-672A62CB4F07 Strona 1 
 

Zarządzenie Nr 141/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu powołanej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Konserwacja rowów odwadniających i zbiorników na 
terenie gminy Michałowice” 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zmieniam treść Zarządzenia Nr 128/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lipca 2021 roku 
powołującego skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Konserwacja rowów odwadniających i zbiorników na terenie gminy Michałowice” 
w taki sposób, że:   w § 1 zmienia się:   Członka: Dominikę Kwiecińską - Sioch  na Członka: Martę 
Opłocką. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

z up. Wójta 

 

/-/ Anna Fabisiak 

Sekretarz Gminy Michałowice 


